Câmara Municipal de Ananindeua
Palácio Legislativo João Paulo II

Gabinete da Vereadora Nice Ruffeil

Concede o Título Honorífico “HONRA AO MÉRITO”, a

Ilustríssima Senhora ALINE DE CÁSSIA RODRIGUES DA

SILVA e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA FAZ SABER QUE O PLENÁRIO

APROVA E A COMISSÃO EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

PROMULGA E PUBLICA O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO.

Art. 1º - Fica concedido o Título Honorífico “HONRA AO MÉRITO” a Ilustríssima Senhora ALINE

DE CÁSSIA RODRIGUES DA SILVA, pelo reconhecimento de suas atividades na sociedade

Ananindeuense.

Art. 2º - Fica fixada a data de 12 de dezembro de 2024, para a entrega da referida comenda.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário vereador “Joao Nunes” da Câmara Municipal de Ananindeua, em 28 de novembro de

2024.

JUSTIFICATIVA

ALINE DE CÁSSIA RODRIGUES DA SILVA, é solteira, Técnica de Enfermagem, Servidora

Pública em nosso Município desenvolvendo suas atividades laborais na Secretaria Municipal de

Saúde

N
º

P
R

O
C

.:
06

55
6

-
D

L
08

3/
20

24
 -

 A
U

T
O

R
IA

: V
er

.ª
 N

ic
e

R
uf

fe
il

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//a
na

ni
nd

eu
a.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

3E
C

79
20

70
C

B
D

17
F

F
1C

19
96

E
37

7F
B

23
30

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
01

69
67